
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

НАКАЗ 

12.12.2018                                                      м. Ковель                                                        №216 

 

Про відрядження для участі в  

турнірі з футзалу в смт Маневичі 

 

На виконання наказу сектора у справах молоді та спорту Маневицької 

райдержадміністрації від 10.12.2018 року №54 «Про проведення турніру з футзалу серед 

дівчат 2006 р.н. і молодші присвяченого Дню Святого Миколая», наказу Управління освіти 

виконавчого комітету Ковельської міської ради №451 від 11.12.2018 р. 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Відрядити 15 – 16 грудня 2018 року у смт Маневичі Орловську Ксенію 

Валеріївну, ученицю  4-А класу для участі в турнірі з футзалу серед дівчат 2006 р.н. і 

молодші, присвяченого Дню Святого Миколая. 

2. Відповідальність за збереження життя і здоров’я учениці у дорозі та під час 

турніру покласти на Логінова Сергія Івановича тренера-викладача Ковельської ДЮСШ. 

3. Фінансування витрат на поїздку учениці проводить бухгалтерія управління 

освіти м.Ковеля. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Дудчика Л.С. 

 
 

 

Директор  НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                               Г.О.Сидорук 

 

 

З наказом ознайомлений: 

_____________      _____________________                                                             Л.С.Дудчик 

(дата ознайомлення)                                (підпис) 

 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

